
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2628

QUILLÓN, viernes 27 diciembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1899

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-337

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡COMERCIAL DOMINGO HERRERA C. E . I .R .L RUT:76 .512 .700-9

LA SUMA DE $ :1 .976.709
Y SON:UN MILLÓN NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NUEVE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 851 POR $ 1.976.709.- DE COMERCIAL DOMINGO HERRERA C .E . I .R .L .
POR SERVICIO DE ARRIENDO DE MAQUINARIA RETROEXCAVADORA 4 X 4 CON UNA CAPACIDAD

CARGADOR FRONTAL DE 1,5 M3, MAQUINARIA UTILIZADA EN EL POZO DE VIALIDAD PARJ/^
/O

EXTRAER Y CARGAR MATERIAL INTEGRAL. SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 64, ORDEN DE COMPRA N

5041-44-SE13. SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N° 836 DE FECHA 04 DE OCTUBRE 201
QUE AUTORIZA CONTRATACIÓN DIRECTA, INFORME DE DON NÉSTOR CID PEDREROS D . O . M .

CERTIFICADO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2153102004003004 Mejoramiento Red Vial vard
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
1 .976 .709

HABER

1 .976 .709

RUT
76512700-9

76512700-9

DCTO.
F-851

c-o

TOTALES 1.976.709 1.976.709


